
2021 年 4月 28 日 

ご利用児童および保護者各位 

 

株式会社ライフサポートパートナーズ 

児童デイサービス「きゃんばす」 

 

消防用設備等の点検実施について 

 

 

記 

 

 

時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、誠にありがとう

ございます。 

2021 年 4月 23 日(金曜日)、２号教室の消防用設備等の点検が行われ、火災感知器・避難はしご・

消火器の確認が行われました。 

取り急ぎ、きゃんばすでの消防用設備等の点検について連絡させていただきます。 

 

また、様々な状況を鑑みて、今後はリニューアルいたしましたきゃんばす公式ＷＥＢサイトにて

お知らせを発信してまいりますのでご確認ください。 

 

 

ＵＲＬ：https://lsp-canvas.com/ 

こちらから開けます→ 

 

 

 

以上 


